（別紙１）
	長岡商業高等学校　総務部　宛
ＦＡＸ　０２５８－３９－１７３６

ＦＡＸ送信票(その1)
「中学生一日体験入学・学校説明会参加申込書」
	中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
ＴＥＬ　　　　（　　　）　　　　　　　ＦＡＸ　　　　（　　　）
学校e-mailアドレス

	中学生体験入学：　参　加　・　不参加　（該当に○印をつけてください）
参加日：　７月３０日（水）　原則旧長岡市内の中学校対象
　　　　　　　　７月３１日（木）　上記以外
　　　　　　　　（該当の日を○で囲んでください）
　　　　　　　　　　※日程調整可能な場合はチェックをお願いします　→　□
引　率：  教　諭　・　保護者　（該当に○印をつけてください）
引率責任者のお名前
　　　　　　　　　　　　　　　　（貴校職員または保護者の引率を必ずお願いします）
※参加する生徒の氏名・人数等は（別紙２）にご記入ください。

	学校説明会（教員対象）　出　席　・　欠　席　（該当に○印をつけてください）
　　　　　　　　　出席者氏名
学校説明会での質問・要望等がありましたら予め以下にお書きください。

	中学生一日体験入学に参加を希望される保護者の人数（予定）
　　　計　　　　名
※　お手数をおかけしますが、別紙３の「保護者用案内」を増し刷りして配布し、見学希望者数の集計をお願いします。
　　　　　　　　　　なお、中学校段階での提出締切日は各校でご記入ください。

※Ｎｏ      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙２）
ＦＡＸ送信票（その２）
「中学生一日体験入学申込書」
中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　 中学校
引率責任者名　　　　　　　　　　  　　　　（教員・保護者）該当に○をつけて下さい
生徒参加数　　 ● 合計　　　　名
参加生徒名
※保護者も一緒に参加される場合は「保護者」欄に○をつけてください
　　※「体験入部」欄には実施予定の部活動の中から希望する部名をご記入ください。
　　※「※班」欄は、記入しないでください。
	生徒氏名
	保護者
	体験入部
	※ 班
	生徒氏名
	保護者
	体験入部
	※ 班

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

新潟県立長岡商業高等学校
６月２７日（金）までにＦＡＸでお申し込みください。
用紙が不足でしたら、コピーしてご使用ください。
（別紙３）
令和７年６月吉日
保護者のみなさま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県立長岡商業高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小林　皇司
中学生一日体験入学及び学校説明会実施について（ご案内）
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、本校では高校進学の選択肢の一つとして長岡商業高等学校をよりよく理解していただくために、今年度も下記のとおり「中学生一日体験入学」を計画いたしました。
　つきましては、保護者の方々にもお子様と共に参加していただき、この機会を利用して、本校の現状や商業に関する学習内容についての理解を深めていただきたいと考えております。　多くの保護者の方々のご出席をお待ちしておりますので、参加を希望される保護者の方は、下記の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、各中学校にお申し込みください。
記
１　期　　日　　　　令和７年７月　　日（　　）
２　場　　所　　　　新潟県立長岡商業高等学校
３　日　　程　　　　受　　付　　９：００　～　　９：１５

体験入学　　９：１５　～　１２：００（予定）
４　内　　容　　　「中学生一日体験入学」･･･保護者対象
（１）学校概況説明（全体会）
（２）体験授業見学（商業科目）および学校説明会
（３）部活動見学（希望者）
５　申込方法　　　　申込書に記入し、各中学校にご提出ください。
６　提出締切　　　　　　　　月　　　日
切　り　取　り　線
「長岡商業高等学校・中学生一日体験入学及び学校説明会」参加申込書
生徒氏名　　　　組　　　番

参加保護者氏名